Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №9 «Колосок» д.Часовенная

Волжского муниципального района Республики Марий Эл.

ПРИКАЗ

Номер
документа Дата

6 9 -  од 09.09.2019

О творческой группе по реализации

муниципальной инновационной площадки.

целях совершенствования инновационной деятельности в ДОУ №9 в

ши с приказом У «ООАВМР» №60 от 01.04.2019 года «О присвое-

7. :а муниципальной инновационной площадки» и в связи с отпуском

за ребёнком руководителя проекта Курноскиной Н.Ю. (Гавриловой

УКАЗЫВАЮ:

гнести изменения в проект и избрать новый состав творческой груп-

•: нтизации данного проекта по теме «Сетевое взаимодействие образо-

. учреждений Волжского муниципального района по экологическо-

_1нию и образованию через волонтёрскую деятельность» в следую-

50 лите ль группы:

гнова С.Ю. -старший воспитатель

творческой группы:

: за Е. Л.-воспитатель

анлова О.В.- воспитатель

:ова И.С.- воспитатель

;йлова А.Ю.- воспитатель

тщева И.И.- воспитатель

- еза Л.К. -воспитатель

гг- злова Е.Г. -  воспитатель

т снова И.Г.-воспитатель

за Л.А.-музыкальный руководитель

3.Старшему воспитателю Ивановой С.Ю.-руководителю группы

- осуществлять организационо -методическое сопровождение и

нацию деятельности сетевой инновационной площадки;

-размещать информацию о ходе реализации инновационной ле

сти на сайте ДОУ;

-предоставлять отчёты о результатах деятельности по итога:

учебного года и по окончании сроков реализации инновационной гы:

3. Всем воспитателям, специалистам обеспечить выполнение

тий, предусмотренных в рамках реализации проекта.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собсл

Заведующий ДОУ №9

С приказом ознак
<7>ЬЦ' Данила

Михаилы
Зе;

2 /y f  Ч
Михаг

-Данг
Пе